



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	897 015 242
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NTEX AS
Forretningsadresse:	Toveien 21 1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kåre Thuesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	328 932 973	
Annen driftsinntekt		0	
Sum inntekter		328 932 973	
Kostnader			
Varekostnad		240 977 380	
Lønnskostnad	3	48 939 203	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 532 991	
Annen driftskostnad	5	28 596 624	
Sum kostnader		320 046 198	
Driftsresultat		8 886 775	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		200 075	
Sum finansinntekter		200 075	
Annen finanskostnad		11 589	
Sum finanskostnader		11 589	
Netto finans		188 486	
Resultat før skattekostnad		9 075 261	0
Skattekostnad	6	1 987 272	
Årsresultat		7 087 989	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 199 291	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-111 302	
Sum overføringer og disponeringer		7 087 989	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	207 398	
Sum immaterielle eiendeler		207 398	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 474 174	
Sum varige driftsmidler		9 474 174	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	30 000	
Lån til foretak i samme konsern	8	1 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 030 000	
Sum anleggsmidler		10 711 572	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	29 764 255	
Andre fordringer		12 009 442	
Sum fordringer		41 773 697	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	19 364 491	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 364 491	
Sum omløpsmidler		61 138 188	0
SUM EIENDELER		71 849 760	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	1 060 800	
Overkurs	11	380	
Sum innskutt egenkapital		1 061 180	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	16 192 661	
Sum opptjent egenkapital		16 192 661	
Sum egenkapital		17 253 841	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	25 404 139	
Betalbar skatt	6	1 882 327	
Skyldige offentlige avgifter		3 158 621	
Utbytte		9 199 291	
Annen kortsiktig gjeld	12	14 951 542	
Sum kortsiktig gjeld		54 595 920	
Sum gjeld		54 595 920	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 849 761	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 629331

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 015 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NTEX AS
Forretningsadresse: Toveien 21
1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Thuesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 897 015 242
NTEX AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	328 932 973	
Annen driftsinntekt		0	
Sum inntekter		328 932 973	
Kostnader			
Varekostnad		240 977 380	
Lønnskostnad	3	48 939 203	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 532 991	
Annen driftskostnad	5	28 596 624	
Sum kostnader		320 046 198	
Driftsresultat		8 886 775	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		200 075	
Sum finansinntekter		200 075	
Annen finanskostnad		11 589	
Sum finanskostnader		11 589	
Netto finans		188 486	
Resultat før skattekostnad		9 075 261	0
Skattekostnad	6	1 987 272	
Årsresultat		7 087 989	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 199 291	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-111 302	
Sum overføringer og disponeringer		7 087 989	



Organisasjonsnr: 897 015 242
NTEX AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	207 398	
Sum immaterielle eiendeler		207 398	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 474 174	
Sum varige driftsmidler		9 474 174	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	30 000	
Lån til foretak i samme konsern	8	1 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 030 000	

Sum anleggsmidler		10 711 572	0
--------------------------	--	-------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	29 764 255	
Andre fordringer		12 009 442	
Sum fordringer		41 773 697	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	19 364 491	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 364 491	

Sum omløpsmidler		61 138 188	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		71 849 760	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,11	1 060 800	
Overkurs	11	380	
Sum innskutt egenkapital		1 061 180	



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	16 192 661	
Sum opptjent egenkapital		16 192 661	
Sum egenkapital		17 253 841	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	25 404 139	
Betalbar skatt	6	1 882 327	
Skyldige offentlige avgifter		3 158 621	
Utbytte		9 199 291	
Annen kortsiktig gjeld	12	14 951 542	
Sum kortsiktig gjeld		54 595 920	
Sum gjeld		54 595 920	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 849 761	0



Organisasjonsnr: 897 015 242
NTEX AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Ntex AB

Forretningskontor for morselskapet
Göteborg, Sverige

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Ntex AS inngår i konsernregnskapet til Ntex AB. Konsernregnskapet for Ntex AB er tilgjengelig ved selskapets hovedkontor i Göteborg, Sverige og på selskapets hjemmeside.

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
Pantstillelse	Beløp	

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer



Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING 2024 NTEX AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Ntex AS er nasjonal og internasjonal transport og spedisjon, med lokalisering i Vestby.

Ntex er et datterselskap av Ntex AB (Sverige), med organisasjonsnummer 556648-7285. NTEX AB er et europeisk konsern innen samme virksomhetsområde som NTEX AS.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Selskapet har i løpet av det siste året tilknyttet seg en rekke nye kunder. Med nye lokaler har det gitt anledning til å ta inn flere kunder i 3PL-markedet.

Markedet ble i 2024 påvirket av stor makroøkonomisk usikkerhet i samfunnet grunnet inflasjon, rentenivå og volatilt valutamarked, som igjen påvirker vår bransje negativt. Inn i 2025 ser vi trender av den samme usikkerheten.

Forventning til fremtidig utvikling er en moderat vekst i kundemasse, videre vekst i etablerte markeder, med en forbedret årlig omsetningsvekst, om enn en noe moderat utvikling i 2025.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot valutakursendringer grunnet at transporttjenester kjøpes fra utlandet i utenlands valuta, hovedsakelig ifra Europa. For å minimere valutaeksponeringen arbeider selskapet med å konsolidere flyt av inngående og utgående utenlandsk valuta gjennom selskapets valutakontoer. Resultateffekten av omregning av beløp i utenlandsk valuta gjennom 2024 er å anse som ikke vesentlig.

Fortsatt drift

Egenkapitalen i selskapet er god, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets hadde en reduksjon i omsetning versus 2023, med en topplinjereduksjon på ca. 2,4% sammenliknet med 2023. Dette var noe lavere enn forventningene for året ved inngangen til 2024.

Selskapets omsetning i 2024 var 329 MNOK med et driftsresultat etter skatt på 7 MNOK, noe som er en del under forventningene ved inngangen til året og en nedgang på 54,2% fra 2023. Hovedårsaker til denne nedgangen er relatert til høyere driftskostnader knyttet til pressede marginer, transportørkostnader, avskrivningskostnader, inflasjonen beskrevet ovenfor og en endring i omsetningsmikks.

Selskapets dekningsgrad er noe svekket grunnet omsetningssammensetningen i 2024 samt de overnevnte faktorer.

Kortsiktige gjeld utgjorde 54,5 MNOK, som er en reduksjon på 3,5 MNOK i forhold til året før. Selskapet hadde ingen langsiktige lån per 31.12.24. Egenkapitalandelen per 31.12.24 er på 24%.

Selskapets indirekte kostnader har fulgt utviklingen i aktivitetsnivået.



Vi sikrer at våre interne kundefordringer og leverandørgjeld i konsernet ikke skal ha noen økonomisk påvirkning på selskapet i fremtiden.

Vi har bokført alle utenlandske forpliktelser til det beløpet som beregnes som betalt. Gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter gjennomsnittlig månedskurs og justert til utgangskursen pr. 31.12.24.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Av selskapets 50 ansatte gjennomsnitt ved årsskiftet 2024 er 24 kvinner. Rekrutteringen til selskapet er uavhengig av kjønn. Selskapet har hatt en mindre alvorlig personskade i logistikkavdelingen i løpet av 2024 som endte i en kortvarig sykemelding.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige personlige erstatningsansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Sykefraværet i 2024 var på 5,37%.

Ntex AS er omfattet av åpenhetsloven, og jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger i tråd med lovkrav og OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv sammen med vårt morselskap Ntex AB. Aktsomhetsvurderinger er en risikobasert tilnærming for å respektere og ivareta mennesker, samfunn og miljø i vår egen virksomhet og i hele leverandørkjeden. Vi forventer at våre leverandører og samarbeidspartnere følger samme tilnærming og utfører derfor årlige leverandørbedømminger. Vår redegjørelse for arbeidet med aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på www.ntex.no

Ytre miljø

Selskapet distribuerer varer over hele Norge, samt til Europa for øvrig. Ved å optimalisere transportplanlegging og godsforpakning reduseres påvirkning på ytre miljø. Selskapets lokaler er tilrettelagt for optimalisering av energiforbruk med bl.a. bruk av fjernvarme samt solcelleanlegg. Solcelleanlegget har produsert 109 000 kWh i perioden 1 april til 31. oktober 2024.

Vestby, 16. April 2025

Kåre Thuesen
Daglig leder

Stig Thomas Strøm
Styreleder

Pennco Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TF-H58TM-LSBFB-PC9FA



Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømsoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	328 932 973	329 560 874
Annen inntekt		0	7 049 532
Sum driftsinntekter		328 932 973	336 610 406
Driftskostnader			
Varekostnad		240 977 380	234 786 537
Lønnskostnad	3	48 939 203	42 923 742
Avskrivning	4	1 532 991	1 458 534
Annen driftskostnad	5	28 596 624	37 815 971
Sum driftskostnader		320 046 198	316 984 784
Driftsresultat		8 886 775	19 625 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		200 075	94 831
Annen finanskostnad		11 589	28 261
Netto finansposter		188 486	66 570
Ordinært resultat før skattekostnad		9 075 261	19 692 192
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 987 272	4 342 981
Årsresultat		7 087 989	15 349 211
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-111 302	3 349 211
Utbytte		7 199 291	12 000 000
Sum disponert		7 087 989	15 349 211

Pennco Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TF-H58TM-L5BFB-PC9FA



Ntex AS

Balanse pr. 31. Desember

Anleggsmidler	Note	2024	2023
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	207 398	321 090
Sum immaterielle eiendeler		207 398	321 090
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og	4	9 474 174	10 766 240
Sum varige driftsmidler		9 474 174	10 766 240
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	8	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 030 000	1 030 000
Sum anleggsmidler		10 711 572	12 117 330
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	29 764 255	38 535 975
Andre fordringer		12 009 442	11 082 136
Sum fordringer		41 773 696	49 618 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	19 364 491	13 639 097
Sum omløpsmidler		61 138 188	63 257 208
Sum eiendeler		71 849 760	75 374 538

Penneo Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TF-H58TM-LSBFB-PC9FA



Balanse pr. 31. Desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	1 060 800	1 060 800
Overkurs	11	380	380
Sum innskutt egenkapital		<u>1 061 180</u>	<u>1 061 180</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	<u>16 192 661</u>	<u>16 303 963</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>16 192 661</u>	<u>16 303 963</u>
Sum egenkapital		<u>17 253 841</u>	<u>17 365 143</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	25 404 139	23 719 641
Betalbar skatt	6	1 882 327	4 403 540
Skyldige offentlige avgifter		3 158 621	3 118 221
Annen kortsiktig gjeld	12	14 951 542	14 767 993
Avsatt utbytte		<u>9 199 291</u>	<u>12 000 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>54 595 919</u>	<u>58 009 395</u>
Sum gjeld		<u>54 595 919</u>	<u>58 009 395</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>71 849 760</u>	<u>75 374 538</u>

31. Desember 2024
16 April Vestby / 2024

Stig Thomas Ström
Styreleder

Kåre Thuesen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TF-H58TM-LSBFB-PC9FA



Ntex AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 075 261	19 692 192
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		0	0
Periodens betalte skatt		-4 394 793	-5 677 711
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		1 532 991	1 458 534
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		10 456 218	11 885 231
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-703 357	7 767 969
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>15 966 320</u>	<u>35 126 215</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-240 926	-965 394
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-240 926</u>	<u>-965 394</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-35 000 000
Tilførsel av kontanter og bankinnskudd ifm. fusjon			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 000 000</u>	<u>-35 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		5 725 394	-839 179
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>13 639 097</u>	<u>14 478 276</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>19 364 491</u>	<u>13 639 097</u>

Pennco Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TH58TM-LSBFB-PC9FA



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2024

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet og konsernet har forsikrede pensjonsordninger som regnskapsmessig behandles som innskuddsordninger. Dette innebærer at betalt premie kostnadsføres løpende. I tillegg er det avsatt for forpliktelser knyttet til AFP-ordningen.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontanter og kontantekvivalenter inngår kontanter og bankinnskudd.

Note 2 - Salgsinntekter

Virksomhetsområdet til Ntex AS er nasjonal og internasjonal transport og spedisjon

Geografisk fordeling

	2024	2023
Norge	227 297 326	108 300 034
Utlandet	101 635 647	228 310 372
Sum driftsinntekter	328 932 973	336 610 406



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	38 685 316	33 271 545
Arbeidsgiveravgift	6 588 286	5 700 667
Pensjonskostnader	1 590 403	2 247 685
Andre ytelser	2 075 198	1 703 845
Sum	48 939 203	42 923 742

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 50 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	
Daglig leder		
Lønn inkl. bonus	Daglig leder	Styret
	1 782 476	0
Annen godtgjørelse	150 395	0

Det er etablert en bonusordning for daglig leder.

Det er utbetalt kr. 114 230 i bonus til daglig leder under 2024. Det tilkommer ikke feriepengar og pensjon på dette beløpet.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder og styreleder

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Revisjon	122 547	235 300
Andre tjenester	5 313	15 890

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar, Driftsløspore	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	13 601 207	13 601 207
Tilgang kjøpte driftsmidler	240 926	240 926
Avgang driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	13 842 133	13 842 133
Akk.avskrivning 31.12.	-4 367 958	-4 367 958
Balanseført pr. 31.12.	9 474 175	9 474 175
Årets avskrivninger		-1 532 991
Økonomisk levetid	3-12år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Pennco Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TF-H58TM-LSBFB-PC9FA



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Driftskostnader

	2024	2023
Reise, opphold og andre personellkostnader	1 488 653	1 855 773
Leie- og leasingkostnader, rep. og vedlikehold	14 995 882	19 385 482
Energi, verktøy, forbruks- og emballasjematr.	2 679 245	4 483 979
Forsikring, avgifter og gebyrer	198 779	179 718
Generelle adm. kostn., markedsføring mv.	383 039	463 658
Kjøp tjenester konsern	2 203 825	5 925 427
Andre driftskostnader	6 647 202	5 521 933
Sum	28 596 624	37 815 971

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	1 882 327	4 403 540
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Endring utsatt skatt	113 692	
Skatte feil tidligere år	-8 747	-60 559
Årets totale skattekostnad	1 987 271	4 342 981

Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	9 075 261	19 692 192
Permanente forskjeller	-2 452	48 630
Endring i midlertidige forskjeller	-516 780	275 269
Årets skattegrunnlag	8 556 030	20 016 091
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 882 327	4 403 540

Oversikt over midlertidige forskjeller

Driftsmidler	244 303	487 999
Utestående fordringer	-1 187 024	-1 947 500
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-942 721	-1 459 501

Utsatt skattefordel (22%)	-207 399	-321 090
---------------------------	----------	----------

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Ntex Terminal AS	Vestby	100%	100%	26 116	198 084	30 000

Datterselskapet Ntex Terminal AS ble stiftet 25. november 2014.

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	1 000 000	1 000 000
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8 087 116	4 427 048
Sum	9 087 116	5 427 047



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2024

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Utbytte til foretak i samme konsern	2 000 000	
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	17 728 359	14 947 196
Sum	19 728 359	14 947 196

Kjøp av varer og tjenester fra konsernselskaper innenfor Ntex-konsernet utgjorde i 2024, 153 056 TNOK. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 9 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetreksmidler utgjør	1 536 569

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
	2 400	442 kr	1 060 800

Ordinære aksjer

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ntex AB	2 400	100%	100%

Ntex AS inngår i konsernregnskapet til Stena AB. Konsernregnskapet for Stena AB er tilgjengelig ved selskapets hovedkontor i Göteborg, Sverige og på selskapets hjemmeside.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 060 800	380	16 303 963	17 365 143
Utbytte 2024			-7 199 291	-7 199 291
Årsresultat	0	0	7 087 989	7 087 989
Egenkapital 31.12.	1 060 800	380	16 192 661	17 253 841

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Forskudd fra kunder	0	27 012
Påløpt lønn og feriepenger	3 965 046	3 532 598
Etterarbeid	6 105 721	5 158 077
Serviceforpliktelser	0	0
Øvrig kortsiktig gjeld	4 880 775	6 050 306
Avsatt utbytte	0	0
Sum	14 951 542	14 767 993



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 13 – Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot valutakursendringer grunnet at transporttjenester kjøpes fra utlandet i utenlands valuta, hovedsakelig ifra Europa. For å minimere valutaeksponeringen arbeider selskapet med å konsolidere flyt av inngående og utgående utenlandsk valuta gjennom selskapets valutakontoer. Resultateffekten av omregning av beløp i utenlandsk valuta gjennom 2024 er å anse som ikke vesentlig.

Penneo Dokumentnøkkel: UMXS1-UHPAD-OT8TH58TM-LSBFB-PC9FA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thuesen, Kåre

Daglig leder

På vegne av: NTEX

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1996664

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-04-24 11:14:15 UTC



Stig Thomas Ström

Styreleder

På vegne av: NTEX AS

Serienummer: ef0cf1c759d461[...]4bbd747cdd656

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-04-24 13:25:55 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: UMXST-UHPAD-OT8T-H58TM-LSBFB-PC9FA



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Ntex AS

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

NTEX AB bedriver tillsammans med sina dotterbolag expeditions- och logistikverksamhet i huvudsak inom Europa samt sjö och flygtransporter i övriga världen. Moderbolaget är beläget i Göteborg. Dotterbolag finns i Sverige, Norge, Finland, England, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Frankrike, Österrike, Tyskland, Belgien och Kroatien. En filial finns i Tyskland och ett intressebolag i Italien (20%).

NTEX AB grundades hösten 2003 och har därefter vuxit såväl organiskt som genom förvärv.

Ägarförhållanden

Sedan oktober 2024 är NTEX AB ett helägt dotterbolag till STENA Rederi AB. Det överordnade moderbolaget, STENA AB, org nr 556001-0802, med säte i Göteborg, upprättar koncernredovisning.

Hållbarhetsredovisning

I enlighet med ÄRL 6 kap 11§ har NTEX valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på <https://www.ntex.se/hallbarhet>.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen

Den globala ekonomin har fortsatt att präglas av osäkerhet under 2024. Efter en period av höga räntor och inflation under föregående år har vissa centralbanker börjat sänka räntorna i takt med att inflationstrycket avtagit. Trots detta har den ekonomiska återhämtningen varit ojämn, och många branscher har fortsatt att påverkas av en svag efterfrågan. De geopolitiska spänningarna som präglade 2022 och 2023 har fortsatt under 2024, vilket har påverkat globala leveranskedjor och hållit tillbaka tillväxten i världsekonomin.

Under 2024 präglades den internationella vägtransportmarknaden i Europa av svag ekonomisk tillväxt, ökade hållbarhetskrav och höga transportkostnader, vilket pressade lönsamheten. Under 2024 påbörjades implementering av en modernisering av koncernens systemlandskap, inklusive införandet av ett nytt ERP-system. Engångskostnader kopplade till detta arbete har påverkat resultatet negativt. I linje med det rådande ekonomiska klimatet minskade koncernens omsättning med 2,4% jämfört med föregående år. Under året har NTEX (Finland) OY startats för att öka vår kundnärhet.

Under 2024 förvärvade STENA Rederi AB ytterligare 25% av aktierna och äger nu 100% av bolagets aktier. Bolagets grundare, tidigare VD och delägare, Thomas Ström, lämnade över VD ansvaret till Andreas Hoel Nikolic under början av 2025.

Moderbolaget NTEX AB

NTEX AB behöll omsättningen i nivå med föregående år, minskning i affärsområde internationell vägtransport kompenseras av ökning inom affärsområdet Flyg- och sjö. Den operativa verksamheten har påverkats av det osäkra ekonomiska läget under 2024. Rörelseresultatet har påverkats negativt av kostnadsökningar samt nedskrivningar.

Utländska dotterbolag

De utländska dotterbolagen i koncernen har följt samma utveckling som övriga koncernbolag under 2024.

Bedömd framtida utveckling

Inledningen av 2025 följer som förväntat den avmattning i marknaden som vi såg under andra halvan av 2024. Under senare delen av 2025 förväntas den internationella vägtransportmarknaden i Europa uppvisa en försiktig återhämtning, med en måttlig ökning av transportvolymen drivet av stabilare ekonomisk tillväxt och ökad konsumtion. Samtidigt kvarstår utmaningar i form av geopolitiska osäkerheter, regulatoriska förändringar och kostnadspåverkande faktorer såsom bränslepriser och vägavgifter. NTEX fokuserar på att effektivisera verksamheten genom optimering, digitalisering och hållbara transportlösningar, vilket förväntas stärka bolagets konkurrenskraft i en fortsatt utmanande marknad.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver inte någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet.

Penneo dokumentnr: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB 556648-7285

Flerårsöversikt koncernen	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	3 699 910	3 789 280	3 881 305	2 680 384	2 026 643
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-137 168	5 803	106 563	137 030	62 007
Rörelsemarginal (%)	-3,2%	0,6%	2,8%	5,1%	3,2%
Avkastning på eget kapital (%)	-42,3%	1,5%	31,3%	55,4%	39,0%
Balansomslutning (tkr)	1 106 325	1 226 232	1 287 343	820 649	591 762
Soliditet (%)	24,9%	30,4%	29,5%	36,7%	32,6%
Antal anställda	1 054	1 082	1 039	653	566

Flerårsöversikt moderföretaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	2 160 212	2 170 657	2 514 709	1 699 345	1 263 808
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-119 097	27 829	91 784	75 540	41 052
Rörelsemarginal (%)	-2,8%	0,6%	3,0%	4,4%	2,4%
Avkastning på eget kapital (%)	-39,3%	8,6%	34,1%	38,0%	30%
Balansomslutning (tkr)	722 221	726 419	744 890	532 011	406 778
Soliditet (%)	36,9%	46,8%	41,2%	43,5%	40,7%
Antal anställda	219	209	213	167	151

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)

Balanserat resultat	294 892 203
Årets resultat	<u>-85 591 054</u>
	209 301 149

disponeras så att
i ny räkning överföres

209 301 149
209 301 149

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Koncernens resultaträkning

		2024-01-01	2023-01-01
	Not	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning	2	3 699 910	3 789 280
Aktiverat arbete för egen räkning		5 135	6 565
Övriga rörelseintäkter	3	25 340	66 019
		3 730 385	3 861 864
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Inköp av transporttjänster		-2 667 891	-2 745 515
Övriga externa kostnader	4, 5	-247 478	-238 316
Personalkostnader	6	-790 204	-751 790
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av immateriella anläggningstillgångar	10, 11	-79 716	-54 462
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av materiella anläggningstillgångar	12, 13, 14	-61 782	-48 778
Resultat från andelar i intresseföretag		-201	-397
Övriga rörelsekostnader		0	-1 637
		-3 847 272	-3 840 895
Rörelseresultat		-116 887	20 969
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	17	-3 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	3 820	2 182
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-21 101	-17 348
		-20 281	-15 166
Resultat efter finansiella poster		-137 168	5 803
Skatt på årets resultat	9	9 014	-12 008
Årets resultat		-128 154	-6 205
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-128 049	-6 531
Minoritetsintresse		-105	326

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Koncernens balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för dataprogram	10	27 878	41 791
Goodwill	11	82 933	131 583
		110 811	173 374
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	109 109	109 192
Inventarier, verktyg och installationer	13	45 952	52 689
Fordon och trailers	14	158 165	172 096
		313 226	333 977
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	15	11 814	12 595
Ägarintressen i övriga företag	17	799	3 777
Andra långfristiga värdepappersinnehav		286	286
Andra långfristiga fordringar	18	3 911	4 618
Uppskjuten skattefordran	20	2 188	324
		18 998	21 600
Summa anläggningstillgångar		443 035	528 951
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förmodenheter		6 640	2 665
		6 640	2 665
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 938	478 129
Aktuella skattefordringar		27 114	10 381
Övriga fordringar		13 205	14 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	102 443	96 258
		591 700	598 833
<i>Kassa och bank</i>	24	64 950	95 783
Summa omsättningstillgångar		663 290	697 281
SUMMA TILLGÅNGAR		1 106 325	1 226 232

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Koncernens balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		500	500
Annat eget kapital inklusive årets resultat		273 767	369 713
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		274 267	370 213
Minoritetsintresse		1 256	2 168
		275 523	372 381
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	20	286	286
Uppskjuten skatteskuld		32 322	36 760
		32 608	37 046
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	21	74 320	99 802
Skulder avseende finansiella leasingavtal		25 168	22 142
		99 488	121 944
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	22	146 888	86 135
Skulder till kreditinstitut		63 767	46 495
Skulder avseende finansiella leasingavtal		10 706	16 543
Leverantörsskulder		294 343	318 766
Skulder till ägarbolag		10 273	8 245
Aktuella skatteskulder		1 952	5 743
Övriga skulder		21 267	71 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	149 510	141 054
		698 706	694 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 106 325	1 226 232

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kap. inkl. årets res.	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2023-01-01	500	0	377 394	1 914	379 808
Omräkningsdifferenser			-1 150	-72	-1 222
Årets resultat			-6 531	326	-6 205
Utgående balans 2023-12-31	500	0	369 713	2 168	372 381
Erhållet aktieägarillskott			25 000		25 000
Lämnad utdelning				-838	-838
Effekter av förändrad bedömning avseende föregående år*			3 178	0	3 178
Omräkningsdifferenser			3 925	31	3 956
Årets resultat			-128 049	-105	-128 154
Utgående balans 2024-12-31	500	0	273 767	1 256	275 523

* Avser uppskjuten skattefordran, 25 % av ackumulerat underskottsavdrag på 12 713 tkr i NTEX Belgium BV.

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Koncernens kassaflödesanalys

	2024-01-01	2023-01-01
Not	-2024-12-31	-2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-116 887	20 969
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	141 498	103 240
Omräkningsdifferenser	-2 416	-1 851
Realisationsresultat och förlust vid utrangering	-14 931	-36 257
Övriga ej kassapåverkande poster	0	-8 415
Andel i intressebolags resultat	201	397
	7 465	78 083
Erhållen ränta	1 485	2 127
Erlagd ränta	-19 676	-15 899
Betald inkomstskatt	-17 226	-47 274
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-27 952	17 037
före förändringar av rörelsekapital		
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av varulager	-3 975	591
Förändring av rörelsefordringar	24 244	86 054
Förändring av rörelseskulder	-16 495	-12 285
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-24 178	91 397
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av aktier och andelar i intresseföretag och andra företag	0	-153
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-16 082	-27 850
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-55 753	-201 623
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	37 589	119 561
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-34 246	-110 065
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Aktieägartillskott	25 000	0
Erhållen utdelning	564	700
Förändring checkräkningskredit	60 753	45 918
Upptagna lån	78 700	142 249
Amortering av skuld	-111 425	-162 914
Amortering av skuld finansiella leasingavtal	-26 042	-30 427
Utbetald utdelning	-838	0
Förändring långfristiga fordringar	373	-3 345
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	27 085	-7 819
Årets kassaflöde	-31 339	-26 487
Likvida medel vid årets början	95 783	122 956
Kursdifferenser likvida medel	506	-686
Likvida medel vid årets slut	64 950	95 783

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Moderföretagets resultaträkning

		2024-01-01	2023-01-01
	Not	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning	2	2 160 212	2 170 657
Aktiverat arbete för egen räkning		5 135	6 565
Övriga rörelseintäkter	3	9 471	4 258
		2 174 818	2 181 480
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Inköp av transporttjänster		-1 852 966	-1 847 573
Övriga externa kostnader	4, 5	-130 795	-120 304
Personalkostnader	6	-207 418	-183 742
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av immateriella anläggningstillgångar	10, 11	-39 418	-14 709
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av materiella anläggningstillgångar	12, 13, 14	-3 898	-1 309
Övriga rörelsekostnader		0	-1 192
		-2 234 495	-2 168 829
Rörelseresultat	25	-59 677	12 651
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	26	-52 404	18 960
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	564	700
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	17	-3 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 113	1 863
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-6 693	-6 345
		-59 420	15 178
Resultat efter finansiella poster		-119 097	27 829
Bokslutsdispositioner	27	33 419	6 148
Resultat före skatt		-85 678	33 977
Skatt på årets resultat	9	87	-6 527
Årets resultat		-85 591	27 450

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Moderföretagets balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för dataprogram	10	27 867	41 774
Goodwill	11	10 691	23 131
		38 558	64 905
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	0	4 720
Inventarier, verktyg och installationer	13	4 535	6 308
Fordon och trailers	14	539	583
		5 074	11 611
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	28	217 681	266 778
Fordringar hos koncernföretag	16	20 021	19 261
Andelar i intresseföretag	15	13 799	13 799
Ägarintressen i övriga företag	17	500	3 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		286	286
Andra långfristiga fordringar	18	3 201	3 201
		255 488	306 825
Summa anläggningstillgångar		299 120	383 341
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 428	231 125
Fordringar hos koncernföretag		98 564	49 343
Övriga fordringar		19 603	3 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	52 029	47 184
		417 624	331 550
<i>Kassa och bank</i>	24	5 477	11 528
Summa omsättningstillgångar		423 101	343 078
SUMMA TILLGÅNGAR		722 221	726 419

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Moderföretagets balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	29		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500	500
Reservfond		40	40
		540	540
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 892	242 442
Årets resultat		-85 591	27 450
		209 301	269 892
Summa eget kapital		209 841	270 432
<i>Obeskattade reserver</i>	30	71 797	87 785
<i>Avsättningar</i>	20		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		286	286
Uppskjuten skatteskuld		0	198
		286	484
<i>Långfristiga skulder</i>	21		
Skulder till kreditinstitut		6 250	18 807
		6 250	18 807
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	22	79 914	47 547
Skulder till kreditinstitut		38 214	19 375
Leverantörsskulder		128 001	134 531
Skulder till koncernföretag		105 471	47 259
Övriga skulder		3 638	48 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	78 809	51 978
		434 047	348 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		722 221	726 419

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Totalt
	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2023-01-01	500	0	40	182 069	60 373	242 982
Överföring resultat föregående år				60 373	-60 373	0
Årets resultat	0	0	0	0	27 450	27 450
Utgående balans 2023-12-31	500	0	40	242 442	27 450	270 432
Överföring resultat föregående år				27 450	-27 450	0
Erhållet aktieägartillskott				25 000	0	25 000
Årets resultat					-85 591	-85 591
Utgående balans 2024-12-31	500	0	40	294 892	-85 591	209 841

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Moderforetagets kassaflødesanalys

	2024-01-01	2023-01-01
Not	-2024-12-31	-2023-12-31
Den løpende verksamheten		
Rørelseresultat	-59 677	12 651
Justeringar for poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	41 572	14 709
Avskrivningar och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	1 743	1 309
Förlust vid utrangering av inventarier	4 827	0
	-11 535	28 669
Erhållen ränta	2 113	1 863
Erlagd ränta	-6 693	-6 345
Betald inkomstskatt	-111	-24 844
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-16 226	-657
före förändringar av rörelsekapital		
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	-41 598	79 709
Förändring av rörelseskulder	51 955	-27 270
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 869	51 782
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-15 225	-27 831
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-33	-6 723
Aktieägartillskott till koncernföretag	-10 307	-19 007
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-25 565	-53 561
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Förändring checkräkningskredit	32 367	47 547
Upptagna lån	30 000	0
Amortering av skuld	-61 218	-68 104
Erhållen utdelning från koncernföretag	24 430	20 131
Utdelning från intresseföretag	564	700
Förändring långfristiga fordringar	-760	-3 201
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 383	-2 927
Årets kassaflöde	-6 051	-4 706
Likvida medel vid årets början	11 528	16 234
Likvida medel vid årets slut	5 477	11 528

24

Perneo dokumentnr: CNZNO-22Y57-SKJ75-3J41-QOBEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Noter

Not 1 Redovisningsprinsipper m.m.

Allmänna redovisningsprinsipper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinsipper - Koncernen

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Andelar i intresseföretag, ägarintressen i övriga företag

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföretaget, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värdepappersinnehav.

Med ägarintresse i övriga företag avses andelar i ett annat företag som är avsett att främja verksamheten i ägarföretaget genom att skapa en varaktig förbindelse med det andra företaget.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB

556648-7285

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Tillgångar som leasas genom ett finansiellt leasingavtal redovisas som en materiell anläggningstillgång samtidigt som framtida leasingavgifter (exkl. ränta) redovisas som skuld. Kostnaden för de leasade tillgångarna redovisas löpande som avskrivningar i enlighet med av koncernen tillämpade avskrivningsprinciper samt ränta avseende skulden till leasegivaren.

Koncernen är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernens övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Perneo dokumentnr: CNZNO-22Y57-SKJ75-3J41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB

556648-7285

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

Goodwill

5-10 år

Balanserade utgifter för dataprogram

5 år

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Koncernens förvärv av ett bolag i England 2018 anses vara av en mer strategisk karaktär då det bidrog till nya affärsmöjligheter i nya kundsegment vars effekter beräknas kvarstå under lång tid. Den goodwill som uppkom vid förvärvet skrivs därför av på tio år. Övrig koncerngoodwill skrivs av på fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

Stomme & grund

100 år

Stom-kompletteringar & innerväggar

50 år

VVS, el, fönster och fasad

40 år

Ventilation & hiss

25 år

Inre ytskikt, inredning

10 år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Fordon och trailers

5-7 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Permeo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Redovisningsprinsipper - Moderforetaket

Endast redovisningsprinsipper som avviker från de som tillämpas i koncernredovisningen

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Filialer i utlandet

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i intresseföretag och joint venture

Andelar i intresseföretag och joint venture redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB

556648-7285

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Norden	2 590 259	2 849 005	1 756 871	1 624 367
Övriga Europa	1 072 163	919 886	368 237	526 125
Övriga världen	37 488	20 389	35 104	20 165
	3 699 910	3 789 280	2 160 212	2 170 657

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Vinst vid avyttring av inventarier och fordon	14 931	36 345	7 522	2 020
Kursvinster på rörelsetillgångar & -skulder	2 818	1 104	514	0
Övriga rörelseintäkter	7 591	28 570	1 435	2 238
	25 340	66 019	9 471	4 258

Not 4 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Ernst & Young</i>				
Revisionsuppdraget	1 157	1 344	643	701
Annan revisionsverksamhet	110	72	110	72
Övriga tjänster	9	20	0	0
	1 276	1 436	753	773
<i>Övriga revisionsbyråer i koncernen</i>				
Revisionsuppdraget	911	822	0	0
Övriga tjänster	161	98	0	0
	1 072	920	0	0

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 5 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

Koncernen och moderföretaget har ingått följande väsentliga leasingavtal, vilka redovisas som operationella leasingavtal:

Hyresavtal avseende trailers, terminal och kontor för verksamheten som bedrivs i moderbolaget NTEX AB samt i dotterbolagen NTEX AS, NTEX Terminal AS, NTEX Inrikes AB samt NTEX Sp zoo.

Leasing- och hyresavtal för terminalhanteringsutrustning samt för tjänstebilar i moderbolaget NTEX AB samt i dotterbolaget NTEX Sp zoo.

Hyresavtal primärt för dragbilar i dotterbolagen NTEX Logistics Ltd och Lättfrakt AB.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	241 548	197 241	55 314	59 888
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Ska betalas inom 1 år	245 069	225 777	54 623	55 632
Ska betalas inom 2-5 år	674 863	654 886	153 903	135 811
Ska betalas senare än 5 år	266 797	372 460	24 096	28 420
	1 186 729	1 253 123	232 622	219 863

Finansiella leasingavtal

Koncernen har ingått följande väsentliga leasingavtal, vilka redovisas som finansiella leasingavtal:

Leasingavtal för viss terminalhanteringsutrustning och dragbilar för dotterbolagen NTEX SIA, NTEX Sp zoo, NTEX SAS och Nordlink Logistic d.o.o

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Bokfört värde finansiell leasing fordon, trailers, övriga inventarier	41 154	45 093	0	0
	41 154	45 093	0	0

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	215	56%	204	55%
Tyskland	4	100%	4	75%
Frankrike	0	-	1	100%
	219	57%	209	56%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	301	82%	295	71%
Storbritannien	238	73%	272	75%
Estland	3	67%	3	67%
Lettland	31	97%	33	91%
Litauen	6	67%	7	57%
Norge	62	58%	65	60%
Österrike	10	80%	11	82%
Polen	48	58%	44	61%
Kroatien	45	98%	44	98%
Tyskland	60	97%	65	97%
Belgien	14	64%	13	69%
Frankrike	17	82%	21	71%
	835	78%	873	78%
Koncernen totalt	1 054	74%	1 082	74%
<i>Löner och andra ersättningar</i>	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Styrelse och VD	16 628	18 399	3 175	2 805
Övriga anställda	530 934	538 371	135 522	121 962
	547 562	556 770	138 697	124 767
<i>Sociala kostnader</i>				
Pensionskostnader för styrelse och VD	2 019	1 977	755	759
Pensionskostnader övriga anställda	35 168	31 678	16 632	12 852
Övriga sociala kostnader	132 869	124 143	46 183	39 936
	170 056	157 798	63 570	53 547
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	11%	9%	-	-
Andel män i styrelsen	89%	91%	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	21%	23%	17%	14%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	79%	77%	83%	86%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 7 Renteinntægter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Ränteinntægter från koncernföretag	0	0	1 492	1 530
Ränteinntægter	1 485	2 127	267	333
Kursdifferenser	2 335	55	354	0
	3 820	2 182	2 113	1 863

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	45	0
Räntekostnader	19 676	15 899	6 648	5 553
Kursdifferenser	1 425	1 449	0	792
	21 101	17 348	6 693	6 345

Not 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Aktuell skatt	-5 525	10 564	98	6 515
Justering avseende tidigare år	0	0	13	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-3 489	1 444	-198	12
Summa redovisad skatt	-9 014	12 008	-87	6 527

Genomsnittlig effektiv skattesats

- 206,9% - 19,2%

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt

-137 168 5 803 -85 678 33 977

Skatt på redovisat resultat enligt

gällande skattesats

-28 257 1 195 -17 650 6 999

Skatteeffekt av:

Temporära skillnader på avskrivningar på byggnader och inventarier

634 970 -11 -12

Nedskrivning andelar dotterbolag

- - 12 237 3 090

Avskrivning på fusionsgoodwill

2 597 3 049 2 563 3 015

Övriga ej avdragsgilla kostnader

6 146 2 737 4 386 799

Förändring underskottsavdrag

4 208 -457 144 -319

Skattefria utdelningar

- - -1 558 -6 996

Ej skattepliktiga intäkter

-379 -1 220 -14 -148

Effekt av skattesatser i andra länder

-864 -400 - -

Avskrivning på koncernmässig goodwill

6 998 7 315 - -

Justering skatt avseende tidigare år

-7 -488 13 -

Övriga temporära skillnader

-89 -693 -198 99

Redovisad skatt

-9 014 12 008 -87 6 527

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

Vad avser förändringen av uppskjuten skatteskuld, se not 20 Avsättningar

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 10 Balanserade utgifter för dataprogram

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 164	14 503	41 879	14 048
Årets anskaffningar	15 225	27 850	15 225	27 831
Försäljningar/utrangeringar	-26 978	-193	-26 978	0
Omräkningsdifferens	9	4	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 420	42 164	30 126	41 879
Ingående avskrivningar	-372	-480	-105	-31
Försäljningar/utrangeringar	0	193	0	0
Årets avskrivningar	-2 160	-80	-2 154	-74
Omräkningsdifferens	-9	-5	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 541	-372	-2 259	-105
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	26 978	0	26 978	0
Årets nedskrivningar*	-26 978	0	-26 978	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0	0	0
Utgående redovisat värde	27 878	41 791	27 867	41 774

* Nedskrivningen avser ett egenupparbetat system för trafikplanering och har utgjort en separat del av balanserade utvecklingskostnader. Nedskrivning har skett till 0 av systemet då det ej kunnat användas. Det har utrangerats då det ej kommer att återupptas.

Not 11 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 145	319 772	93 457	93 457
Nyanskaffning genom förvärv / fusion	857	0	0	0
Omklassificeringar	0	5 000	0	0
Omräkningsdifferens	3 629	373	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 631	325 145	93 457	93 457
Ingående avskrivningar	-178 817	-124 420	-63 055	-48 420
Årets avskrivningar	-50 578	-54 382	-12 440	-14 635
Omräkningsdifferens	-2 328	-15	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 723	-178 817	-75 495	-63 055
Ingående nedskrivningar	-14 744	-14 773	-7 271	-7 271
Omräkningsdifferens	-230	29	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 974	-14 744	-7 271	-7 271
Utgående redovisat värde	82 933	131 583	10 691	23 131

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 12 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 072	147 830	6 315	6 315
Årets anskaffningar	3 703	24 514	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-6 315	-41 705	-6 315	0
Omklassificeringar	0	-4 967	0	0
Omräkningsdifferens	6 357	2 400	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 817	128 072	0	6 315
Ingående avskrivningar	-18 879	-15 780	-1 595	-1 465
Försäljningar/utrangeringar	1 714	695	1 714	0
Omklassificeringar	0	-13	0	0
Årets avskrivningar	-4 841	-3 764	-119	-130
Omräkningsdifferens	-701	-17	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 707	-18 879	0	-1 595
Utgående redovisat värde	109 109	109 192	0	4 720

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 334	40 420	8 889	2 196
Årets anskaffningar	2 004	41 842	33	6 723
Försäljningar/utrangeringar	-1 332	-983	-887	0
Omklassificeringar	-355	-77	-340	-30
Omräkningsdifferens	848	-868	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 499	80 334	7 695	8 889
Ingående avskrivningar	-27 645	-22 397	-2 581	-1 616
Försäljningar/utrangeringar	947	811	600	0
Omklassificeringar	399	55	225	30
Årets avskrivningar	-8 517	-6 071	-1 404	-995
Omräkningsdifferens	-731	-43	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 547	-27 645	-3 160	-2 581
Utgående redovisat värde	45 952	52 689	4 535	6 308

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB 556648-7285

Not 14 Fordon och trailers

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 709	208 143	12 648	15 319
Årets anskaffningar	50 047	135 269	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-45 688	-82 875	-9 485	-2 671
Omklassificeringar	311	76	311	0
Omräkningsdifferens	4 126	96	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 505	260 709	3 474	12 648
Ingående avskrivningar	-88 613	-90 015	-12 065	-14 552
Försäljningar/utrangeringar	28 016	40 696	9 485	2 671
Omklassificeringar	-356	-76	-135	0
Årets avskrivningar	-48 423	-38 943	-220	-184
Omräkningsdifferens	-1 964	-275	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 340	-88 613	-2 935	-12 065
Utgående redovisat värde	158 165	172 096	539	583

Not 15 Andelar i intresseföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 595	13 679	13 799	13 799
Erhållen utdelning	-564	-700	-	-
Årets resultatandel	-201	-397	-	-
Omräkningsdifferens	-16	13	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 814	12 595	13 799	13 799
Utgående redovisat värde	11 814	12 595	13 799	13 799

Specifikation av andelar i intresseföretag

Namn	Org.nr.	Säte	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde moderföretag	Ack resultat- andel
						Koncern
ITX Cargo	-	Milano, Italien	20,0%	20,0%	13 799	-712
					13 799	-712

I moderföretagets finansiella resultat ingår utdelning från intresseföretag med 564 tkr (700 tkr)

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 16 Fordringer hos konsernföretag

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 261	15 935
Tillkommande fordringar	5 000	7 476
Amorteringar, avgående fordringar	-3 277	-4 150
Omklassificering till kortfristig del	-963	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 021	19 261
Utgående redovisat värde	20 021	19 261

Not 17 Ägarintressen i övriga företag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 777	3 912	3 500	3 786
Årets anskaffningar	0	153	0	0
Omklassificeringar	0	-286	0	-286
Omräkningsdifferens	22	-2	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 799	3 777	3 500	3 500
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
Årets nedskrivningar	-3 000	0	-3 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 000	0	-3 000	0
Utgående redovisat värde	799	3 777	500	3 500

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 618	963	3 201	0
Tillkommande fordringar	3	3 343	3	3 201
Avgående fordringar, amorteringar	-376	0	-3	0
Avgående fordringar, omklassificering	-378	314	0	0
Omräkningsdifferens	44	-2	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 911	4 618	3 201	3 201
Utgående redovisat värde	3 911	4 618	3 201	3 201

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	52 036	50 920	33 209	39 427
Förutbetalda hyreskostnader	19 960	16 794	0	1 832
Förutbetalda leasingkostnader	1 977	1 929	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	28 470	26 615	18 820	5 925
	102 443	96 258	52 029	47 184

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 20 Avsättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>				
Belopp vid årets ingång	286	286	286	286
	286	286	286	286
<i>Övriga avsättningar</i>				
Belopp vid årets ingång	0	6 752	0	0
Under året återförda belopp	0	-7 072	0	0
Omräkningsdifferens	0	320	0	0
	0	0	0	0
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
Belopp vid årets ingång	36 760	35 179	198	186
Årets avsättningar	1	32 011	0	12
Under året återförda belopp	-4 805	-30 545	-198	0
Omräkningsdifferens	366	115	0	0
	32 322	36 760	0	198

Specifikation uppskjutna skatteskulder och skattefordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Uppskjutna skatteskulder</i>				
Uppskjuten skatt hänförlig till komponentavskrivning	31	224	0	198
Uppskjuten skatt hänförlig till överavskrivning inventarier	11 451	11 074	0	0
Uppskjuten skatt hänförlig till uppskrivning byggnad	1 483	1 372	0	0
Periodiseringsfonder	19 357	24 090	0	0
<i>Total uppskjutna skatteskulder</i>	32 322	36 760	0	198
<i>Uppskjutna skattefordringar</i>				
Skattemässiga underskottsavdrag	-1 982	0	0	0
Uppskjuten skatt hänförlig till temporära skillnader	-206	-324	0	0
<i>Totalt uppskjutna skattefordringar</i>	-2 188	-324	0	0
Uppskjuten skatteskuld netto	30 134	36 436	0	198

Se även not 9 Skatt på årets resultat.

Penneo dokumentnycikel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB 556648-7285

Not 21 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	74 320	99 802	6 250	18 807
Skulder avseende finansiella leasingavtal	25 168	22 142	0	0
	99 488	121 944	6 250	18 807
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen				
	0	0	0	0
Totalt Långfristiga skulder	99 488	121 944	6 250	18 807

Not 22 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	180 021	174 814	85 000	85 000
Utnyttjad kredit	146 888	86 135	79 914	47 547

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	9 488	9 721	3 442	2 154
Upplupna semesterlöner	47 730	45 272	19 515	18 050
Upplupna sociala avgifter	32 438	31 842	13 379	12 128
Upplupna transportkostnader	35 878	32 332	27 597	16 087
Övriga upplupna kostnader	22 874	21 470	14 144	3 559
Förutbetalda intäkter	1 102	417	732	0
	149 510	141 054	78 809	51 978

Not 24 Kassa och bank

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel - kassa och bank	64 950	95 783	5 477	11 528
	64 950	95 783	5 477	11 528

Not 25 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	32%	29%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	12%	13%

Not 26 Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024	2023
Erhållen utdelning	0	20 131
Anteciperad utdelning	7 000	13 829
Nedskrivningar	-59 404	-15 000
	-52 404	18 960



NTEX AB
556648-7285

Not 27 Bokslutsdispositioner

	Moderföretaget	
	2024	2023
Lämnat koncernbidrag	0	-1 776
Erhållet koncernbidrag	17 430	15 000
Återföring från periodiseringsfond	15 989	3 324
Avsättning till periodiseringsfond	0	-10 400
	33 419	6 148

Not 28 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 778	265 771
Ågartillskott	10 307	19 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 085	284 778
Ingående nedskrivningar	-18 000	-3 000
Årets nedskrivningar	-59 404	-15 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-77 404	-18 000
Utgående redovisat värde	217 681	266 778

Penneo dokumentnyclet: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB 556648-7285

Specifikation av andelar i konsernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
EuroLink i Sverige AB	100%	100%	1 000	150 000
EuroLink Fastigheter AB	100%	100%	1 000	-
EuroLink German Services AB	100%	100%	25 000	-
Nordlinks Logistic d.o.o	80%	80%	800	-
NTEX Inrikes AB	100%	100%	1 000	25 195
Lättfrakt i Gbg AB	100%	100%	1 500	5 400
NTEX SAS	100%	100%	787	5 298
Xecotrans Ltd	100%	100%	742	13 423
NTEX Holdings Ltd	100%	100%	1 000	-
Tower Hill Investment Ltd	100%	100%	802	-
NTEX Logistics Ltd	100%	100%	1 000	-
Sureway Express Transport Ltd	100%	100%	1 000	-
Ecotrans Ltd	100%	100%	1	-
NTEX OU Eesti	100%	100%	1 000	2 135
NTEX SIA Latvia	100%	100%	1 000	2 104
UAB NTEX Litauen	70%	70%	700	1 654
NTEX AS	100%	100%	1 000	1 247
NTEX Terminal AS	100%	100%	300	-
NTEX Sp. Z.o.o	100%	100%	1 000	226
NTEX GmbH	100%	100%	4 700	357
NTEX Belgium BV	100%	100%	100	10 642
NTEX Finland OY	100%	100%	100	-
				217 681

	Org.nr.	Säte
EuroLink i Sverige AB	556699-0346	Klippan, Sverige
EuroLink Fastigheter AB	-	Klippan, Sverige
EuroLink German Services AB	-	Lubeck, Tyskland
Nordlinks Logistic d.o.o	-	Zagreb, Kroatien
NTEX Inrikes AB	556665-3464	Mölnadal, Sverige
Lättfrakt i Gbg AB	556667-7760	Göteborg, Sverige
NTEX SAS	-	Lille, Frankrike
Xecotrans Ltd	-	Grimsby, Storbritannien
NTEX Holdings Ltd	-	Stallingborough, Storbritannien
Tower Hill Investment Ltd	-	Stallingborough, Storbritannien
NTEX Logistics Ltd	-	Stallingborough, Storbritannien
Sureway Express Transport Ltd	-	Bristol, Storbritannien
Ecotrans Ltd	-	Stallingborough, Storbritannien
NTEX OU Eesti	-	Tallin, Estland
NTEX SIA Latvia	-	Riga, Lettland
UAB NTEX Litauen	-	Vilnius, Litauen
NTEX AS	-	Vinterbro, Norge
NTEX Terminal AS	-	Vinterbro, Norge
NTEX Sp. Z.o.o	-	Gdansk, Polen
NTEX GmbH	-	Gedersdorf, Österrike
NTEX Belgium BV	-	Brugge, Belgien
NTEX Finland OY	-	Vantaa, Finland

Penneo dokumentnøkkel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 29 Eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Antal
A-aktier	106	106	4 700	4 700
			4 700	4 700

Not 30 Obeskattade reserver

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2018	0	5 629
Periodiseringsfond avsatt 2019	0	7 260
Periodiseringsfond avsatt 2020	10 987	14 086
Periodiseringsfond avsatt 2021	22 910	22 910
Periodiseringsfond avsatt 2022	27 500	27 500
Periodiseringsfond avsatt 2023	10 400	10 400
	71 797	87 785

Not 31 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:				
Företagsinteckningar	259 185	252 038	136 200	136 200
Fastighetsinteckningar	97 834	91 141	0	0
Andelar i koncernföretag	34 792	74 719	216 599	216 599
Fordon med äganderättsförbehåll	83 257	90 658	0	0
Övriga ställda säkerheter	3 260	3 201	3 203	3 201
Summa ställda säkerheter	478 328	511 757	356 002	356 000

Not 32 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	-	-	171 107	140 736
Övriga ansvarsförbindelser				
Garantier	13 844	13 041	3 430	3 349
	13 844	13 041	174 537	144 085

Penneo dokumentnycckel: CNZNO-22Y57-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



NTEX AB
556648-7285

Not 33 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
<i>Förslag till resultatdisposition</i>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
Balanserat resultat	294 892 203
Årets resultat	-85 591 054
	209 301 149
<i>disponeras så att</i>	
i ny räkning överföres	209 301 149

Not 34 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Inga väsentliga händelser utöver vad som angetts ovan har inträffat efter balansdagens slut.

Göteborg den

Niclas Mårtensson
Ordförande

Andreas Nikolic
Verkställande direktör

Lanze Trengereid
Styrelseledamot

Stefan Eriksson
Styrelseledamot

Anders Augustsson
Styrelseledamot

Anders Tenfält
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den Ernst & Young AB

Michaela Nilsson
Auktoriserad revisor

Patrik Björkström
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckei: CNZNO-22YS7-5KJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Stefan Eriksson (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: e085b1e2d63f3c[...]0454a48f7fe8a

IP: 2.116.xxx.xxx

2025-05-06 08:11:21 UTC



LANZE TRENGEREID (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 981651dafa76a3[...]7d88f143023fb

IP: 45.149.xxx.xxx

2025-05-06 11:50:14 UTC



ANDERS AUGUSTSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: bd39f1116e19f8[...]dc4e3c190d715

IP: 151.177.xxx.xxx

2025-05-07 06:45:57 UTC



ANDERS TENFÄLT (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 8846feca94f149[...]79cdef56b6c20

IP: 194.17.xxx.xxx

2025-05-07 09:22:00 UTC



Ulf Niklas Mårtensson (SSN-validerad)

Ordförande

Serienummer: ce349823017e22[...]22b199438222c0

IP: 83.187.xxx.xxx

2025-05-07 11:22:47 UTC



Nikolic, Andreas Hoel (SSN-validerad)

Extern VD

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-539670

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-12 12:08:49 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnicket: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PATRIK BJÖRKSTRÖM (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 8ce75eb921cb41[...]2d56a8bfd6d64

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-13 07:08:35 UTC



Michaela Sofia Therése Nilsson (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: e0a4b674f80885[...]10254c17b71d4

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-13 12:38:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: CNZNO-22Y57-SKJ75-3JJ41-Q0BEG-NJPL7